
Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 Katiúsca Moreira de Oliveira 40,0 45,5 40,0 41,8 251,00

2 Thaís Titonel Abreu 59,5 60,0 63,0 60,8 365,00

3 João Sigefredo Arruda 60,0 65,0 60,0 61,7 370,00

4 Fernanda Natalie de Souza Abreu 58,5 58,5 56,5 57,8 347,00

5 Rafaella Leite Góes 60,5 60,0 62,0 60,8 365,00

6 Rosineide Teixeira da Silva 32,5 36,5 31,5 33,5 201,00

7 Sara Virgínia Paiva Santos 70,0 70,5 70,0 70,2 421,00

8 Flávia Lobo Alves 75,0 73,0 73,0 73,7 442,00

9 Leilane Lima Sena de Andrade 79,0 83,5 81,0 81,2 487,00

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 Katiúsca Moreira de Oliveira 7,08 7,08 7,08 7,08 28,32

2 Thaís Titonel Abreu 37,00 37,00 37,00 37,00 148,00

3 João Sigefredo Arruda 34,00 34,00 34,00 34,00 136,00

4 Fernanda Natalie de Souza Abreu 8,00 8,00 8,00 8,00 32,00

5 Rafaella Leite Góes 28,80 28,80 28,80 28,80 115,20

6 Rosineide Teixeira da Silva 35,50 35,50 35,50 35,50 142,00

7 Sara Virgínia Paiva Santos 42,00 42,00 42,00 42,00 168,00

8 Flávia Lobo Alves 15,00 15,00 15,00 15,00 60,00

9 Leilane Lima Sena de Andrade 68,00 68,00 68,00 68,00 272,00

PD ACV
Nota Final 

(NF)
Classif.

1 Katiúsca Moreira de Oliveira 251,00 28,32 27,93 Eliminado

2 Thaís Titonel Abreu 365,00 148,00 51,30 Eliminado

3 João Sigefredo Arruda 370,00 136,00 50,60 Eliminado

4 Fernanda Natalie de Souza Abreu 347,00 32,00 37,90 Eliminado

5 Rafaella Leite Góes 365,00 115,20 48,02 Eliminado

6 Rosineide Teixeira da Silva 201,00 142,00 34,30 Eliminado

7 Sara Virgínia Paiva Santos 421,00 168,00 58,90 2º

8 Flávia Lobo Alves 442,00 60,00 50,20 3º

9 Leilane Lima Sena de Andrade 487,00 272,00 75,90 1º
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QUADRO GERAL DE NOTAS

Observação 2:Conforme artigo 8º, §5º, da Resolução 06/1999/CONSU, será considerado aprovado o candidato que
obtiver o mínimo de 50 (cinquenta) pontos na Média Final.

Observação: Conforme artigo 8º, §4º, da Resolução 06/1999/CONSU, o candidato que não obtiver o mínimo de 70
(setenta) pontos na prova didática será eliminado.

CANDIDATOS
Prova Didática (PD) - Peso 6

CANDIDATOS
Avaliação do Currículo Vitae (ACV) - Peso 4

NF = (PD+ACV)/10

CANDIDATOS
RESULTADO FINAL


